Заказчик обязуется принять результаты оказанных услуг и оплатить их.  
1.2. Требования к качеству услуг, технические характеристики услуг, срок и (или) объем оказываемых услуг 
установлены в техническом задании (приложение №1 к Контракту).

Глава 2. Цена Контракта
2.1.  Цена настоящего Контракта составляет 59688,00 (пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят восемь) 
рублей с учетом НДС (НДС не облагается при условии применения специального налогового режима). 
Контрактом предусмотрено условие об уменьшении суммы, подлежащей уплате заказчиком юридическому 
лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя,